PAGE
2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16.02.2018                  20

от ________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.12.2017 № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь постановлением администрации от 06.11.2013 № 160/1 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» и постановлением администрации от 17.11.2015 № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2020 годы»:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2020 годы»:

План мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области на 2018 -2020 годы» в 2018 году» по реализации областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к постановлению);

1.2. В приложении № 2 к Программе:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год» по реализации областного закона Ленинградской области 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»  изложить в новой редакции (Приложение № 2 к постановлению).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Васякину О.А.
Глава администрации

                                            С.А.Шейдаев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 16.02.2018 № 20
План мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района

 Ленинградской области на 2018 -2020 годы» в 2018 году» по реализации областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ремонт участка дороги по ул. Луговая от д № 21 до д. № 16 в дер. Бабинская Лука (160 м.)
	2018
	350,00

	280,00
	70,00

	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	2
	Частичный ремонт ул. Заречная в дер. Бабино (430 м)
	2018
	189,63

	151,70
	37,93

	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	3
	Ремонт пешеходного моста через р. Тигода с подходами в дер. Большая Горка (120 м)
	2018
	455,00

	364,00
	91,00

	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	4
	Приобретение и установка детского игрового оборудования в дер. Померанье
	2018
	300,00

	240,00
	60,00

	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	Итого на 2018 год

	1294,63

	1035,70
	258,93

Приложение № 2

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 16.02.2018 № 20

Приложение № 2 к Программе

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы «Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района

 Ленинградской области на 2018 год» по реализации областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»
	№ п/п
	Мероприятие
	Территориальная принадлежность
	Планируемые объемы финансирования (рублей)
	Ответственный исполнитель

	Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района

 Ленинградской области на 2017 год

	1
	Благоустройство территории

	755,00
	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	1.1.
	Ремонт пешеходного моста через р. Тигода
	дер. Большая горка
	455,00
	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	1.2.
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	дер. Померанье

	300,00
	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	2
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	539,63
	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	2.1
	Ремонт участка дороги

	дер. Бабинская Лука
	350,00
	Администрация Трубникоборского сельского поселения

	2.2
	Частичный ремонт улицы

	дер. Бабино
	189,63
	Администрация Трубникоборского сельского поселения